
Gražina Golubovska, tel. +37052755081, el. paštas Gražina.Golubovska@vrsa.lt  

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL VILNIAUS KRAŠTO ETNOGRAFINIO MUZIEJAUS 2023 METŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO TVIRTINIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 30 d. Nr. M22-1289 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 

25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 

straipsnio 1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 

26 d. sprendimo Nr. T3-188 „Dėl įgaliojimų suteikimo Vilniaus rajono savivaldybės merui“ 1 

punktu ir Vilniaus krašto etnografinio muziejaus nuostatų, patvirtintų Vilniaus rajono savivaldybės 

tarybos 2024 m. gegužės 24 d. sprendimu Nr. T3-164 „Dėl Vilniaus krašto etnografinio muziejaus 

nuostatų patvirtinimo“, 26.12 papunkčiu bei atsižvelgdamas į Vilniaus krašto etnografinio 

muziejaus 2024 m. rugpjūčio 8 d. raštą Nr. S-37 „Dėl 2023 metų ataskaitų rinkinio tvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus krašto etnografinio  muziejaus 2023 metų ataskaitų rinkinį 

(pridedama). 

2. P a v e d u  Vilniaus krašto etnografinio muziejaus vadovui šias ataskaitas paskelbti 

įstaigos interneto svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Robert Duchnevič  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:Gražina.Golubovska@vrsa.lt

